offizi<Tli, e non restino esclusi quelli che

non sono né d'Andaluzia né della Mancia,

come sono li Castigliani, Estremegni, ecc.,

si determina siano appartenenti alla Mancia

quelli che son naturali delli porti de Sierra-

morena verso Madrid, ' quelli che sono na-

turali delli porti di Sierramorena guardando

verso Siviglia e Granata».

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo- Conficmaiio

, .
, , . ,. . rolalae altoroa-

silio subiungebat, exponenles praedicliuvae.

praemissa, quo firmius subsistant, apo-

stolicae confirmalionis nostrae patroci-

nio communiri plurimum desiderent :

nobis proplerea humiliter supplicari fe-

cerunt ut in praemissis opportune prò-

videre el ut infra indulgere de beni-

1 Forsan deest e all'Andaluzia (r. t.).-
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nignilate apostolica dignaremur. Nos

igilur, ipsos exponentes specialibus fa-

voribus et gratiis proseqni volentcs, et

eorum singnlares personas a quibuscum-

que excommunicationis, suspensionis et

interdirti , aliisque ecclesiasticis sen-

lenliis , censuris et poenis , a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalae

exislunt, ad effeclum praesentium dum-

laxat consequendum , harura serie ab-

solventes et absolutas fore censentes
,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum nostrornm S.R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui relationem dilecti pariler filii

moderni procuraloris generalis Ordinis

praedicti super praemissis eisdem car-

dinalibus factam viderunt , Consilio
,

praeinsertam allernalivae concordiam
,

omniaque et singula in eà contenta
,

auctorilate apostolica , tenore praesen-

tium , confìrmamus et approbamus , il-

lisque inviolabilis apostolicac fìrmilatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defectus , si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus:

salva tamen seinper in praemissis au-

ciansuin. ctoritate Congregationis eorumde'm car-

dinalium.

Derogano § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras firmas, etc.,
1

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constilutionibus et ordinationibus apo-

slolicis , necnon provinciae et Ordinis

praedictorum, etiam iuramenlo, etc.
1

Datum Romae
, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die ni

oclobris mdccxxvii
,
pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 octobr^ 1727, pontif. anno rv.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 L't supra pag. 471 a (r, t.).
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CCIX.